
STEJNOPIS Č. 4
n" Č. HSAA- /2017'gS"" ",";:, SML/2017/0343/OSIO
,: , ·1 Z

, Darovací smlouvauzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění mezi stranami:

Městská část Praha 4,
Se sídlem: Praha 4, Antala Staška 2059/80b, PSČ 140 46
Zastoupená: Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou městské části Praha 4
IČ: 00063584

(dále jen ,,dárce")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Se sídlem: Sokolská 1595/62, Praha 2, PSČ 12 l 24
Zastoupená: brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským, ředitelem HZS hl. m. Prahy
IČ: 70886288
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 864/28, Praha
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: npor. Mgr. jiří Musil, velitel stanice HS/6
Tel.:
(dále jen ,,obdarovaný")

ČI. I.
Předmět daru

l. Dárce se zavazuje poskytnout na základě usnesení Zastupitelstva městské části Praha 4, č.
22Z-l5/2017 ze dne 26.4. 2017 bezúplatně obdarovanému věcný dar, a to kamerový
systém o čtyřech venkovních kamerách v provedení antivandal s monitorem a nahrávacím
zařízením s HDD instalovaný na hasičské stanici č. 6, Na Krčské strání č.p. 1366, Praha 4-
KrČ v celkové hodnotě 99.745,10KČ (slovy: devadesátdevěttisícsedmsetčyřicetpět korun
deset haléřů) (dále jen ,,dar").

2. Obdarovaný tento dar přijímá.

ČI. II
Převod daru

l. Obdarovaný nabývá vlastnického práva k předmětu daru této smlouvy okamžikem
uzavření této darovací smlouvy, když jejich faktickým převzetím do své dispozice
stvrzeným předávacím protokolem na něj přechází případná odpovědnost za škodu na
předmětu daru vzniklou.



" , , Dárce předá obdarovanému věcný dar uvedený v ČI. I. do 10 dnů od podpisu této smlouvy
včetně dokladů o nabytí, záručního listu a další dokumentace a to na hasičské stanici č. 6
Na Kičské stráni č.p. 1366, Praha 4 - Krč.

' 3. Dárce prohlašuje, že v době předání nebudou na předmětu daru této darovací smlouvy
váznout žádná práva třetích osob či jiné právní vady.

ČI. III.
Společná a závěrečná ustanovení

l. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, vzestupnou číselnou řadou
číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Tato smlouva se řídí

l' právním řádem České republiky, a to zejména ustanoveními § 2055 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou se doručují do vlastních rukou,
Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je
splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou
doručí. UČinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí
jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti
odmítl.

3. Smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž dárce obdrží
dva výtisky a obdarovaný tři výtisky. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem
jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smiúv (dále jen "zákon o registru smluv"). Tuto
smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika - Hasičský záchranný sbor
hlavního města Prahy, a to do 30 dnů od uzavření smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé,
svobodné vůle, prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, souhlasí s ním a na
důkaz toho připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - předávací protokol.

V P,

"""

V Praze dn" 2 3 -05- 2017

,
brig ký


